



एनएचपीसी लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)

NHPC Limited
(A Government of India Enterprise)

फोन/Phone : _____

दिनांक/Date : 28.05.2016

संदर्भ सं./Ref. No. NH/CS/199/

<p>Manager The Listing Department, M/s BSE Limited, PhirozeJeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400001</p> <p>मैनेजर लिस्टिंगविभाग, बीएसईलिमिटेड पि.जे. टावर्स, दलालस्ट्रीट, मुंबई- 400 001</p> <p>Scrip Code: 533098 Email:- corp.relations@bseindia.com</p>	<p>General Manager The Listing Department M/s National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, BandraKurla Complex, Bandra(E), Mumbai- 400051</p> <p>महाप्रबंधक लिस्टिंगविभाग, नेशनलस्टॉकएक्सचेंजऑफइंडियालिमिटेड एक्सचेंजप्लाजा, बांद्राकुर्लाकॉम्प्लेक्स, बांद्रा (ई), मुंबई - 400 051</p> <p>Scrip Code: NHPC EQ Email:- cmlist@nse.co.in</p>
--	--

Sub: Outcome of board meeting of NHPC Ltd

विषय : एनएचपीसी लिमिटेड के बोर्ड की बैठक के परिणाम।

Sir/महोदय,

This is to inform that the Board of Directors in its meeting held today i.e. on 28th May, 2016 has appointed the following Cost auditors to conduct the audit of Cost Accounting Records of Power Stations indicated against each firm for the financial year 2016-17 at remuneration of Rs 60,000/- (excluding taxes and duties) for each power station besides payment of TA/DA:

Sl.No	Name of the Firm	Allocation of Power Stations
1	M/s. H. Tara & Co., New Delhi	Dulhasti and Sewa-II
2	M/s. V P Gupta & Co., Noida	Chamera-I, Tanakpur and Dhauliganga
3	M/s. SKR & Associates, Jaipur	Salal, Chutak and Nimmo Bazgo
4	M/s. Jugal K Puri & Associates, New Delhi	Bairasuil, Chamera-II and Chamera-III
5	M/s. N K Jain & Associates, New Delhi	Uri-I, Uri-II and Parbati-III
6	M/s. S P Bhattacharya & Co., Kolkata	Rangit, Tessta-V and TLDP-III
7	M/s. Musib & Co., New Delhi	Loktak, TLDP-IV and Kishanganga*

*Appointment in respect of this project would be subject to its becoming commercially operative during the financial year 2016-17.

Naam Jari

Further it is to inform that M/s. H. Tara & Co., New Delhi has been appointed as lead cost auditor at remuneration of Rs 50,000/- plus service tax for consolidation of cost audit report and submission of consolidated cost audit report in form CRA-3 for the financial year 2016-17.

यह सूचित किया जाता है की निदेशको कि आज यानि २८ मई, २०१६ को आयोजित बैठक में निम्नलिखित लागत लेखा परीक्षकों की नियुक्ति कि गयी है जो कि वित्तीय वर्ष २०१६-१७ में पावर स्टेशनों की लागत लेखा अभिलेखों का ऑडिट करेंगे | लागत लेखा परीक्षकों की नियुक्ति ६०,०००/- रुपये (करों और शुल्कों को छोड़कर) प्रति पावर स्टेशन के पारिश्रमिक पर हुई है | टीए / डीए का भुगतान अलग से होगा |

संख्या	फर्म का नाम	पावर स्टेशनों की आवंटन
1	M/s. H. Tara & Co., New Delhi	Dulhasti and Sewa-II
2	M/s. V P Gupta & Co., Noida	Chamera-I, Tanakpur and Dhauliganga
3	M/s. SKR & Associates, Jaipur	Salal, Chutak and Nimmo Bazgo
4	M/s. Jugal K Puri & Associates, New Delhi	Bairasuil, Chamera-II and Chamera-III
5	M/s. N K Jain & Associates, New Delhi	Uri-I, Uri-II and Parbati-III
6	M/s. S P Bhattacharya & Co., Kolkata	Rangit, Tessta-V and TLDP-III
7	M/s. Musib & Co., New Delhi	Loktak, TLDP-IV and Kishanganga*

*इस परियोजना के लिए नियुक्ति तभी मान्य होगी यदि यह परियोजना वित्तीय वर्ष २०१६-१७ में व्यावसायिक रूप से ऑपरेटिव होगी |

इसके अलावा यह भी सूचित किया जाता है कि वित्तीय वर्ष २०१६-१७ के लिए M/s. H. Tara & Co., New Delhi कि नियुक्ति रुपये ५०,०००/- पारिश्रमिक तथा सेवा कर पर lead लेखा परीक्षक के रूप में हुई है | यह नियुक्ति लागत लेखा परीक्षा रिपोर्ट के समेकन और वित्तीय वर्ष २०१६-१७ की समेकित लागत लेखा परीक्षा रिपोर्ट फार्म सीआरए -3 में भरने के लिए है |

कृपया यह सूचना अपने रेकॉर्ड में ले |

धन्यवाद |

भवदीय
विजय गुप्ता
(विजय गुप्ता)
कंपनी सचिव